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АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


[bookmark: _GoBack]20.07.2021                                        г. Ужур                                                       № 606

О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от 03.11.2016 № 633 «Об утверждении муниципальной программы Ужурского района «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения по Ужурскому району»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ужурского района от 12.08.2013 № 724 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ужурского района, их формировании и реализации», Уставом Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к подпрограмме №2 постановления администрации Ужурского района от 03.11.2016 № 633 «Об утверждении муниципальной программы Ужурского района «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения по Ужурскому району»» изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».


И.о. главы района                                                                                     Ю.П. Казанцев  











Приложение 
к подпрограмме № 2 

Распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы
	Статус (программа, подпрограмма)
	Наименование программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы по годам реализации программы, (тыс. руб.) годы
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание) от реализации подпрограммного мероприятия (в том числе в натуральном выражении)

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
(2021)
	первый год планового периода
(2022)
	второй год планового периода
(2023)
	Итого на период
(2021-2023)
	

	Подпрограмма 2
	 «Профилактика правонарушений на территории Ужурского района»
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	 
	Х
	Х
	Х
	250,0
	250,0
	250,0
	750,0
	

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	 

	
	
	Администрация Ужурского района
	140 
	Х
	Х
	Х
	250,0
	250,0
	250,0
	750,0
	

	
	
	Финансовое управление администрации Ужурского района
	090
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0



	

	Цель: Совершенствование системы охраны общественной порядка и общественной безопасности, противодействие преступности, обеспечение личной, имущественной безопасности граждан

	Иные межбюджетные трансферты на мероприятия в области охраны общественного порядка и общественной безопасности, противодействие преступности, обеспечение личной, имущественной безопасности граждан
	
	всего расходные обязательства 
	140
	0314
	0220081120
	240
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0
	

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Частичное финансирование (возмещение расходов) по уничтожению дикорастущей конопли в рамках подпрограммы «Профилактика правонарушений на территории Ужурского района» в рамках программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности  населения по Ужурскому району»
	
Финансовое управление
	всего расходные обязательства
	
	
	
	Х
	200,0
	200,0
	200,0
	600,0
	

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Администрации Ужурского района
	140
	0412
	0220089110
	540
	200,0
	200,0
	200,0
	600,0
	

	
	
	Васильевский сельсовет
	
	
	
	
	12,3
	12,3
	12,3
	36,9
	

	
	
	Златоруновский сельсовет
	
	
	
	
	7,4
	7,4
	7,4
	22,2
	

	
	
	Ильинский сельсовет
	
	
	
	
	27,0
	27,0
	27,0
	81,0
	

	
	
	Крутоярский сельсовет
	
	
	
	
	20,9
	20,9
	20,9
	62,7
	

	
	
	Кулунский сельсовет
	
	
	
	
	2,4
	2,4
	2,4
	7,2
	

	
	
	Локшинский сельсовет
	
	
	
	
	22,1
	22,1
	22,1
	66,3
	

	
	
	Михайловский сельсовет
	
	
	
	
	4,9
	4,9
	4,9
	14,7
	

	
	
	Озероучумский сельсовет
	
	
	
	
	4,9
	4,9
	4,9
	14,7
	

	
	
	Приреченский сельсовет
	
	
	
	
	3,7
	3,7
	3,7
	11,1
	

	
	
	Прилужский сельсовет
	
	
	
	
	9,8
	9,8
	9,8
	29,4
	

	
	
	Солгонский сельсовет
	
	
	
	
	23,3
	23,3
	23,3
	69,9
	

	
	
	Малоимышский сельсовет
	
	
	
	
	24,5
	24,5
	24,5
	73,5
	

	
	
	г. Ужур
	
	
	
	
	36,8
	36,8
	36,8
	110,4
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